

Balance de situación PYME

Fecha: 17/03/2022

FTTCV

N.I.F.: G03330610

Título	01/01/2021 al 31/12/2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE	7.695,11
I. Inmovilizado intangible	0,00
280 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOBILIZADO INTANGIBLE	0,00
290 DETERIORO DE VALOR DEL INMOBILIZADO INTANGIBLE	0,00
II. Inmovilizado material	7.695,11
214 UTILLAJE	6.432,63
216 MOBILIARIO	33.251,76
217 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	8.811,78
281 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOBILIZADO MATERIAL	-40.801,06
291 DETERIORO DE VALOR DEL INMOBILIZADO MATERIAL	0,00
III. Inversiones inmobiliarias	0,00
282 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE LAS INVERSIONES INMOBILIARIAS	0,00
292 DETERIORO DE VALOR DE LAS INVERSIONES INMOBILIARIAS	0,00
IV. Inversiones del grupo y asociadas a largo plazo	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	0,00
250 INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO EN INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO	0,00
251 VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A LARGO PLAZO	0,00
252 CRÉDITOS A LARGO PLAZO	0,00
253 CRÉDITOS A LARGO PLAZO POR ENAJENACIÓN DE INMOBILIZADO	0,00
254 CRÉDITOS A LARGO PLAZO AL PERSONAL	0,00
255 ACTIVOS POR DERIVADOS FINANCIEROS A LARGO PLAZO	0,00
258 IMPOSICIONES A LARGO PLAZO	0,00
259 DESEMBOLSOS PENDIENTES SOBRE PARTICIPACIONES EN EL PATRIMONIO NETO A	0,00
297 DETERIORO DE VALOR DE VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A LARGO PLAZO	0,00
298 DETERIORO DE VALOR DE CRÉDITOS A LARGO PLAZO	0,00
VI. Activos por impuesto diferido	0,00
474 ACTIVOS POR IMPUESTO DIFERIDO	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	126.125,82
I. Existencias	0,00
407 ANTICIPOS A PROVEEDORES	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	59.782,19
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	3.132,34
430 CLIENTES	3.132,34
431 CLIENTES, EFECTOS COMERCIALES A COBRAR	0,00
432 CLIENTES, OPERACIONES DE "FACTORING"	0,00
433 CLIENTES, EMPRESAS DEL GRUPO	0,00
434 CLIENTES, EMPRESAS ASOCIADAS	0,00
436 CLIENTES DE DUDOSO COBRO	0,00
437 ENVASES Y EMBALAJES A DEVOLVER POR CLIENTES	0,00
490 DETERIORO DE VALOR DE CRÉDITOS POR OPERACIONES COMERCIALES	0,00
493 DETERIORO DE VALOR DE CRÉDITOS POR OPERACIONES COMERCIALES CON PARTES	0,00
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo	0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	0,00
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00
3. Otros deudores	56.649,85
440 DEUDORES	56.649,85
460 ANTICIPOS DE REMUNERACIONES	0,00

Balance de situación PYME

Fecha: 17/03/2022

FTTCV

N.I.F.: G03330610

Título	01/01/2021 al 31/12/2021
470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR DIVERSOS CONCEPTOS	0,00
471 ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, DEUDORES	0,00
472 HACIENDA PÚBLICA, IVA SOPORTADO	0,00
473 HACIENDA PÚBLICA, RETENCIONES Y PAGOS A CUENTA	0,00
544 CRÉDITOS A CORTO PLAZO AL PERSONAL	0,00
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo	721,20
540 INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO EN INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO	721,20
541 VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A CORTO PLAZO	0,00
542 CRÉDITOS A CORTO PLAZO	0,00
543 CRÉDITOS A CORTO PLAZO POR ENAJENACIÓN DE INMOVILIZADO	0,00
545 DIVIDENDO A COBRAR	0,00
546 INTERESES A CORTO PLAZO DE VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDAS	0,00
547 INTERESES A CORTO PLAZO DE CRÉDITOS	0,00
548 IMPOSICIONES A CORTO PLAZO	0,00
549 DESEMBOLSOS PENDIENTES SOBRE PARTICIPACIONES EN EL PATRIMONIO NETO A	0,00
551 CUENTA CORRIENTE CON SOCIOS Y ADMINISTRADORES	0,00
565 FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO PLAZO	0,00
566 DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A CORTO PLAZO	0,00
597 DETERIORO DE VALOR DE VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA A CORTO PLAZO	0,00
598 DETERIORO DE VALOR DE CRÉDITOS A CORTO PLAZO	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00
480 GASTOS ANTICIPADOS	0,00
567 INTERESES PAGADOS POR ANTICIPADO	0,00
VI. Efectivo y otros líquidos equivalentes	65.622,43
570 CAJA, EUROS	33,50
572 BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITOS C/C VISTA, EUROS	65.588,93
TOTAL ACTIVO (A + B)	133.820,93

Balance de situación PYME

Fecha: 17/03/2022

FTTCV

N.I.F.: G03330610

Título	01/01/2021 al 31/12/2021
A) PATRIMONIO NETO	90.446,47
A-1) Fondos propios	90.446,47
I. Capital	0,00
1. Capital escriturado	0,00
100 CAPITAL SOCIAL	0,00
550 TITULAR DE LA EXPLOTACIÓN	0,00
2. (Capital no exigido)	0,00
II. Prima de emisión	0,00
110 PRIMA DE EMISIÓN O ASUNCIÓN	0,00
III. Reservas	57.533,45
112 RESERVA LEGAL	0,00
113 RESERVAS VOLUNTARIAS	57.533,45
114 RESERVAS ESPECIALES	0,00
119 DIFERENCIAS POR AJUSTE DEL CAPITAL A EUROS	0,00
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)	0,00
108 ACCIONES O PARTICIPACIONES PROPIAS EN SITUACIONES ESPECIALES	0,00
109 ACCIONES O PARTICIPACIONES PROPIAS PARA REDUCCIÓN DE CAPITAL	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores	0,00
120 REMANENTE	0,00
121 RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0,00
VI. Otras aportaciones de socios	0,00
118 APORTACIONES DE SOCIOS O PROPIETARIOS	0,00
VII. Resultados del ejercicio	32.913,02
129 RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00
600 COMPRAS DE MERCADERÍAS	-7.094,26
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES GYF1	-1.205,91
623 SERVICIO PROFESIONAL IND AD2	-6.678,11
625 PRIMAS DE SEGUROS	-908,46
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-1.544,39
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-75,00
629 OTROS SERVICIOS	-46.036,76
640 SUELDOS Y SAL. FERNANDO BERMEJO AD	-108.680,27
642 S.S. A CARGO EMPRESA MÓNICA HORTAL GF	-31.945,75
652 SUBV. ENTIDADES FEDERADAS AD2	-12.559,00
653 CUOTA ORG. NAC. INTER. GF1	-23.126,00
655 GASTOS VIAJE DEPORTISTAS TE4	-7.344,23
656 GASTOS VIAJE OTRO PERSONAL AD2	-25.050,61
658 GASTOS ORG. EVENTOS. DEP AD2	-6.306,00
662 INTERESES DE DEUDAS	-214,64
663 PÉRDIDAS POR VALORACIÓN DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS POR SU VALOR	-360,00
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS	-605,29
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-1.554,90
701 VENTAS DE PRODUCTOS TERMINADOS	40.683,00
702 VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	55.256,00
703 VENTAS DE SUBPRODUCTOS Y RESIDUOS	11.170,00
704 VENTAS DE ENVASES Y EMBALAJES	800,00
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	145.363,89
747 OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSFERIDOS AL RESULTADO DEL	58.244,71
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	2.685,00

Balance de situación PYME

Fecha: 17/03/2022

FTTCV

N.I.F.: G03330610

Título	01/01/2021 al 31/12/2021
VIII. (Dividendo a cuenta)	0,00
557 DIVIDENDO ACTIVO A CUENTA	0,00
A-2) Ajustes por cambios de valor	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	0,00
130 SUBVENCIONES OFICIALES DE CAPITAL	0,00
131 DONACIONES Y LEGADOS DE CAPITAL	0,00
132 OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS	0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE	5.352,58
I. Provisiones a largo plazo	0,00
II. Deudas a largo plazo	5.352,58
1. Deudas con entidades de crédito	0,00
170 DEUDAS A LARGO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO	0,00
2. Acreedores con arrendamiento financiero	0,00
174 ACREEDORES POR ARRENDAMIENTO FINANCIERO A LARGO PLAZO	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	5.352,58
171 DEUDAS A LARGO PLAZO	0,00
172 DEUDAS A LARGO PLAZO TRANSFORMABLES EN SUBVENCIONES, DONACIONES Y	0,00
173 PROVEEDORES DE INMOVILIZADO A LARGO PLAZO	0,00
175 EFECTOS A PAGAR A LARGO PLAZO	0,00
176 PASIVOS POR DERIVADOS FINANCIEROS A LARGO PLAZO	0,00
177 OBLIGACIONES Y BONOS	0,00
179 DEUDAS REPRESENTADAS EN OTROS VALORES NEGOCIABLES	0,00
180 FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZO	5.352,58
185 DEPÓSITOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00
479 PASIVOS POR DIFERENCIAS TEMPORARIAS IMPONIBLES	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00
181 ANTICIPOS RECIBIDOS POR VENTAS O PRESTACIONES DE SERVICIOS A LARGO PLAZO	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	0,00
C) PASIVO CORRIENTE	37.881,88
I. Provisiones a corto plazo	0,00
499 PROVISIONES POR OPERACIONES COMERCIALES	0,00
529 PROVISIONES A CORTO PLAZO	0,00
II. Deudas a corto plazo	56,87
1. Deudas con entidades de crédito	622,27
520 DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO	622,27
527 INTERESES A CORTO PLAZO DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CRÉDITO	0,00
2. Acreedores con arrendamiento financiero	0,00
524 ACREEDORES POR ARRENDAMIENTO FINANCIERO A CORTO PLAZO	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	-565,40
190 ACCIONES O PARTICIPACIONES EMITIDAS	0,00
192 SUSCRIPTORES DE ACCIONES	0,00
194 CAPITAL EMITIDO PENDIENTE DE INSCRIPCIÓN	0,00
500 OBLIGACIONES Y BONOS A CORTO PLAZO	-655,40
505 DEUDAS REPRESENTADAS EN OTROS VALORES NEGOCIABLES A CORTO PLAZO	0,00
506 INTERESES A CORTO PLAZO DE EMPRÉSTITOS Y OTRAS EMISIONES ANÁLOGAS	0,00
509 VALORES NEGOCIABLES AMORTIZADOS	0,00

Balance de situación PYME

Fecha: 17/03/2022

FTTCV

N.I.F.: G03330610

Título	01/01/2021 al 31/12/2021
521 DEUDAS A CORTO PLAZO	0,00
522 DEUDAS A CORTO PLAZO TRANSFORMABLES EN SUBVENCIONES, DONACIONES Y	0,00
523 PROVEEDORES DE INMOVILIZADO A CORTO PLAZO	0,00
525 EFECTOS A PAGAR A CORTO PLAZO	0,00
526 DIVIDENDO ACTIVO A PAGAR	0,00
528 INTERESES A CORTO PLAZO DE DEUDAS	0,00
551 CUENTA CORRIENTE CON SOCIOS Y ADMINISTRADORES	0,00
555 PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN	90,00
560 FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZO	0,00
561 DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	31.508,77
1. Proveedores	6.764,17
400 PROVEEDORES	6.764,17
401 PROVEEDORES, EFECTOS COMERCIALES A PAGAR	0,00
403 PROVEEDORES, EMPRESAS DEL GRUPO	0,00
404 PROVEEDORES, EMPRESAS ASOCIADAS	0,00
405 PROVEEDORES, OTRAS PARTES VINCULADAS	0,00
406 ENVASES Y EMBALAJES A DEVOLVER A PROVEEDORES	0,00
a) Proveedores a largo plazo	0,00
b) Proveedores a corto plazo	0,00
2. Otros acreedores	24.744,60
410 ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS	18.253,82
438 ANTICIPOS DE CLIENTES	1.107,50
465 REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO	-381,51
475 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR CONCEPTOS FISCALES	1.902,81
476 ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES	3.861,98
477 HACIENDA PÚBLICA, IVA REPERCUTIDO	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo	6.316,24
485 INGRESOS ANTICIPADOS	6.316,24
568 INTERESES COBRADOS POR ANTICIPADO	0,00
VI. Deuda con características especiales a corto plazo	0,00
502 ACCIONES O PARTICIPACIONES A CORTO PLAZO CONSIDERADAS COMO PASIVOS	0,00
507 DIVIDENDOS DE ACCIONES O PARTICIPACIONES CONSIDERADAS COMO PASIVOS	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	133.680,93